PORTARIA PROPEX Nº 51/2023 - DE 10 DE ABRIL DE 2023

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Educação.

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Educação DESIGNA:

Presidente: Profª Drª. Juliana de Mello Moraes – FURB

Titulares: Profª Drª. Silvia Maria Favero Arend - UDESC

Profª Drª. Carla Carvalho - FURB

Suplente: Profª Drª. Cintia Régia  Rodrigues – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "OS MUROS DA

ESCOLA: REPRESENTAÇÕES DE ESCOLA, PROFESSOR E ESTUDANTE EM

THE WALL (1979 – 1982)", do mestrando César Luiz de Oliveira, a se realizar no dia 13

de abril de 2023 às 14h, na sala F-101, do campus 1 da FURB.

Blumenau, 10 de abril de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura